令和３年３月３０日

関 係 各 位

栃木県ハンドボール協会

 会 長 五 十 嵐  清

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度県ハンドボール協会総会並びに競技規則伝達講習会の開催について

 標記の件を下記により開催いたしますので、出席方よろしくお願いいたします。

記

令和３年度競技規則伝達講習会

日  時  令和３年４月１１日（日） １３：００～１４：３０

会  場  日立体育館卓球場（２階）

※ 審判手帳を持参してください。

※ 登録料は個人で入金して下さい。

※ 審判登録をした場合は必ず１回、審判講習会を受講してください。

   都合のつかない場合は、横川審判長に連絡をして下さい。（090-8856-3305）

※ 総会前後に、日本協会役員登録をしますので登録料２，０００円を納入願います。

令和３年度県協会総会

日  時  令和３年４月１１日（日） １４：３０～１６：００

会  場  日立体育館卓球場（２階）

議  題  １．令和２年度事業報告について

      ２．令和２年度決算報告について

      ３．令和３年度事業計画（案）について

      ４．令和３年度予算（案）について

      ５．「がんばれハンドボール２０万人会」について

      ６．令和３年度登録について

７．その他

   ①関東ブロック大会（栃木開催）

②ジャパン・オープン・トーナメント大会

国体リハーサル大会について（栃木開催）

   ③日本リーグ（栃木開催）

８．役員改選について

※ 当日は別紙の紙を持参して下さい。

（検温を忘れずにしてきて下さい）

〒３２８－００７５ 栃木市箱森町２９－２５

栃木県ハンドボール協会事務局  新井 恵美

ＴＥＬ ０２８２－２４－６４２０

ＦＡＸ ０２８２－２５－２３３６

携 帯 ０９０－８８０４－６７５４